1

证券代码：300673 证券简称：佩蒂股份 公告编号：2023-034

债券代码：123133 债券简称：佩蒂转债

佩蒂动物营养科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持

股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2023年4月30日，佩蒂动物营养科技股份有限公司（以下简称公司）召开第三届

董事会第二十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的议案》，

公司拟使用自有资金5,000.00万元—7,000.00万元人民币以集中竞价交易方式回购公

司部分A股股份，拟全部用于公司发行的可转换公司债券的转股。

回购方案的具体内容见公司于2023年5月4日、2023年5月6日分别在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的公告》

和《回购股份报告书》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定，

现将披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2023年4月28日）登记在册的前

十名股东和前十名无限售条件股东的持股情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东账户名称 股东类别
持股数量

（股）

占公司总股本

的比例（%）

1 陈振标 境内自然人 79,650,000  31.43

2 陈振录 境内自然人 28,267,400  11.15

3 郑香兰 境内自然人 8,100,000  3.2

4 陈林艺 境内自然人 6,362,950  2.51

5 陈宝琳 境内自然人 5,130,750  2.02

2

6

中国民生银行股份有限公司

－光大保德信信用添益债券

型证券投资基金

基金、理财产

品等
2,822,400  1.11

7

中国农业银行股份有限公司

－工银瑞信农业产业股票型

证券投资基金

基金、理财产

品等
1,680,050  0.66

8
佩蒂动物营养科技股份有限

公司－2022 年员工持股计划

基金、理财产

品等
1,520,000  0.6

9 陆红 境内自然人 1,402,800  0.55

10
中山联动第一期股权投资中

心（有限合伙）

境内一般法

人
1,352,940  0.53

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和，股东

陆红拥有的1,402,800股本公司股份全部通过信用证券账户持有。公司在回购专用证券账户中

存放的前次回购的股份数量为3,082,535股。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东账户名称 股东类别 持股数量（股）

占公司无限售条

件股份总数的比

例（%）

1 陈振标 境内自然人 19,912,500  12.16

2 陈林艺 境内自然人 6,362,950  3.89

3 陈振录 境内自然人 5,712,050  3.49

4 陈宝琳 境内自然人 5,130,750  3.13

5

中国民生银行股份有限公司－

光大保德信信用添益债券型证

券投资基金

基金、理财产

品等
2,822,400  1.72

6 郑香兰 境内自然人 2,025,000  1.24

7

中国农业银行股份有限公司－

工银瑞信农业产业股票型证券

投资基金

基金、理财产

品等
1,680,050  1.03

8
佩蒂动物营养科技股份有限公

司－2022 年员工持股计划

基金、理财产

品等
1,520,000  0.93

9 陆红 境内自然人 1,402,800  0.86

10
中山联动第一期股权投资中心

（有限合伙）
境内一般法人 1,352,940  0.83

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后无限售条件股份的数量

总和，股东陆红拥有的1,402,800股本公司股份全部通过信用证券账户持有。公司在回购专用

证券账户中存放的前次回购的股份数量为3,082,535股。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的定期持有人名册。

3

特此公告。

佩蒂动物营养科技股份有限公司

董事会

二〇二三年五月六日